
,,Výměna oken ZŠ Dukelská č.p. 166, Strakonice, hlavní budova-jihovýchodní strana"

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č. 1
K SMLOUVĚ O DÍLO

Uzavřená podle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

ČÍslo smlouvy Objednatele: 2021-00344

Číslo smlouvy Zhotovitele:

1. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:

zastoupený:
IČ,

DIČ:

Bankovní spojení:
Č. účtu:

Město Strakonice

Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice

Mgr. Břetislavem Hrdličkou, starostou města

00251810

CZ00251810
ČSOB

182050112/0300

dále jen ,,Objednatel"

ZhQtQvite|: Petr Pacanda
se sídlem: Blahousty č.ev. 60, 349 01 Erpužice
statutární zástupce: Patř Pacanda
IČ: 62658603

DIČ: CZ6504020534

Bankovní spojení: Moneta
Č. účtu:

Telefonní spojeni:
Zástupce ve věcech technických, smluvních a realizačních:

Petr Pacanda

dále jen ,, Zhotovitel".

Dodatkem jsou dotčena pouze níže uvedená ujednání, ostatní body smlouvy, které nebyly
měněny, zůstávají v platnosti dle Smlouvy o dílo.

l



,,Výměna oken ZŠ Dukelská č.p. 166, Strakonice, hlavni budova-jihovýchodní strana"

Strana 2 (celkem 3)
IV. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

Obě smluvní strany se dohodly na tom, že tímto dodatkem ke smlouvě o dílo se mění článek

IV. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny v bodu 3.2. takto:

P(Jvodní znění:
3.2. Celková cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla:

Cena celkem bez DPH 2.104.134,00 KČ

DPH 441.868,14 KČ
Cena včetně DPH 2.546.002,14 KČ

Nové znění:

změnový list Č. 1 80.000 KČ bez DPH

Celková cena díla se na základě změnového listu Č. 1 mění :
Nová cena celkem bez DPH
DPH celkem:
Nová cena celkem včetně DPH:

2.184.134,00 KČ
458.668,14 KČ

2.652.802,14 KČ

Další ujednání

1. Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento Dodatek Č.1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž ve 2 výtiscích pro Objednatele a 2 výtisky pro
Zhotovitele.
3. Smluvní strany prohlašujj, že uzavřely tento Dodatek č. 1 jako projev své svobodné vůle.
4. Tento Dodatek Č.1 nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku a účinnosti zveřejněním v registru smluv.
5. Uzavřeni Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Strakonice dne 23.08.2023 pod č. usnesení 1204/2023
(22/1a).

Příloha : změnový list.Č. 1

za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ve Strakonicích, d,,

Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta

Ve Strakonicích, d,, '2'7, g. 2023

r P and,á
E60,ÉrpužíÉe 349 01

GŠÓ4020534
Petr Pacanda Tel.: 604 7 087

i ;:'.', .".,' ,": '
SU '.!,1

ypracoval ...

. ä věcnou správnost odpovídá
l

' ' ,,,,..,, /,Ub- ŮM/":/e Strakoňiách dn, z'g, 9,°7bz"

'")dpis



ej'

F

l T

- _r i! ·1"

r " "

TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA
vodohospodářský rozvoj a výstavba as.

NábřeZni 4. 150 56 Praha 5
VRY

,,Výměna oken ZŠ Dukelská č.p. 166, Strakonice, hlavni budova-jihovýchodní strana"

ZMĚNOVÝ LIST č. 01 - Stanovisko TDS

Stavební objekt: zš Dukelská - výměna oken

Datum převzetí:

Specifikace změny:

Zdůvodnění změny:

18. 8. 2023
22. 8. 2023- čistopis po připomínkách

Úprava okenních špalet

Na návrh zhotovitele byla provedena úprava vnitřní finální omítky v celé šířce špalet
s dodáním okenního ukončovacího profilu (APU lišty se sIt'ovinou). Z důvodu estetického byla
provedena úprava v celé šíři včetně výmalby a z důvodu namáhání a možností vytváření
trhlin, byla dodána APU lišta se sítí. Částečně k tomu byla vyspravena i omítka mimo okenní
výplně, zejména ve sklepních prostorech.

Požadavek zhotovitele: původní
po připorMnkovánI

+ 95.000,00 KČ (bez DPH)
+ 80.000,00 Kč (bez DPH)

Stanovisko TDS:
z výše uvedených důvodů považuje TOS požadavek zhotovitele za oprávněný.

Cena změny pro odsouhlaseni ZL: + 80.000,00 KČ (bez DPH)

Technický dozor stavebníka považuje změnový list za oprávněný, správně
dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schváleni.

TDS: 22. 8. 2023

Objednatel: souhlasí l
datum, podpis

Stránka l z 1



Příloha Č.1 ke změnovému listu č. 1

,,Výměna oken ZŠ Dukelská Cp. 166, Strakonice, hlavní budova

jihovýchodní strana"

položkový rozpočet list 1z1
POLC. popis cene báz DPH

1. výplně otvorů (okna )dle specifikace v zadání. 1 527 734,00 KČ

2. Interiérové parapety DTO bílé včetně plast. bočních krytek. 34 500,00 KČ

3. Exteriérové hlinkové parapety včetně plast. bočních krytek. 52 000,00 KČ

4. Vnitřní interiérové žaluzie ce|ostjnÍcÍ. 70 200,00 kč

5. Demontáž a likvidace původních dřevěných otvorových výplní. 58 900,00 kč

6. Montáž plastových otvorových výplní. 85 400,00 kč
Montáž pomocí systémových pásek při rekonstrukci

7. (kompripáska zvenku, zevnitř penetrace a parotěsnící fólie s perlinkou). 49 500,00 KČ

8. Zednické zapravení ostění, zdící malta, omítka/štuk, oprava vnější fasády-brizolit 153 300,00 Kč

9. Montáž DTP vnitřních parapetů. 8 200,00 Kč

10. Montáž hliníkových vnějších parapetů světle zelených. 11 600,00 Kč

11. Montáž žaluziIvčetně mytí oken před jejich montáží. 15 000,00 KČ

12. výmalba vnitřní okenní špalety {lx penetrace. 2x malba) 24 800,00 KČ

13. Odvoz a likvidace sutě , starých oken a stavebního odpadu. 2 000,00 KČ

14. průběžný a celkový úklid prostorů montáže a schodiště, myti oken 10 000,00 KČ

15. Doprava a příplatek za přesun hmot. 1 000,00 KČ
Oprava vnitřních omítek špalet v celé šíři včetně výmalby + dodánIAPU lišty se sítí. Částečná

16. oprava omítek mimo okenní otvory, zejména ve sklepních prostorech = '.' CEPRÁCE 80 000,0(1 Kč

2 184 134,00 KČ

21% DPH * 458 668,14 Kč

Celková částka VC. DPH * 2 642 802,14 KČ

Ve Strakonicích Dne 22. 8. 2023

Za TOS
razítko a podpis

VOD0HOSPODÁŘSKÝ
ROZVOJ A VÝSTAVBAa.s-
pracoviště Č. Budějovice
Kněžská 354/34 ,·
370 01 g,

Za Objednatele

Strakonice


